

**Request for Proposal
52000-17-2328994
Question and Answer #1**

Question 1:

Are the requested services for the above referenced solicitation currently being provided or have they been provided previously? If so, please identify the means by which such services have been supplied (e.g., direct and or term employee, personal services contract, or contracted services through a company). If the services were contracted through a company, please provide the name of the contractor and the duration and dollar amount of the contract(s).

Answer 1:

Saskatchewan Penitentiary currently has a contract with Independent Diagnostic Services for X-Ray Technician Services. The term of the current contract is from 2014-03-10 to 2017-03-31 to a maximum of \$63,000.00.

Question 2:

Historically, how many times has the "Call-back" service been requested in a given year?

Answer 2:

Historically, "call back" is rarely requested as offenders requiring immediate x-ray services are sent to outside hospital.